

भा.कृ.अनु.प.- औषधीय एवं सगंधीय पादप अनुसंधान निदेशालय  
ICAR-DIRECTORATE OF MEDICINAL AND AROMATIC PLANTS RESEARCH  
बोरीआवी-387310, आणंद, गुजरात  
BORIAVI - 387 310 [ANAND], GUJARAT

फा.स. 3-9/95-स्थापना/खंड.III/ 12613-616

दिनांक: 23 जनवरी, 2020

परिपत्र / Circular

सभी वैज्ञानिकगण, अधिकारीगण एवं कर्मचारीगण से अनुरोध किया जाता है कि वे 26 जनवरी, 2020 को गणतंत्र दिवस पर ध्वजारोहण समारोह में भाग लें। ध्वज प्रातः 09:30 बजे भा.कृ.अनु.प.-औ.स.पा.अनु. निदेशालय, बोरीआवी, आणंद, गुजरात में फहराया जायेगा। तदनुसार सभी वैज्ञानिकगण, अधिकारीगण एवं कर्मचारीगण से अनुरोध है कि वे इस अवसर को अपनी उपस्थिति से सुशोभित करें।

All Scientists, Officers and employees are requested to attend the Flag Hoisting Ceremony on the "Republic Day" on 26<sup>th</sup> January, 2020. The Flag will be hoisted at 09:30 A.M. in the ICAR-Directorate of Medicinal and Aromatic Plants Research, Boriavi, Anand, Gujarat. Accordingly, all Scientists, Officers and employees are requested to kindly grace this occasion by their presence.

यह परिपत्र सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This circular has been issued with the approval of the Competent Authority.

23.01.2020

सहायक प्रशासनिक अधिकारी  
Asst. Administrative Officer

वितरण / Distribution:

1. सभी कर्मचारीगण एवं अधिकारीगण, भा.कृ.अनु.प.-औ.स.पा.अनु. निदेशालय, बोरीआवी, आणंद, गुजरात।
2. ✓ प्रभारी, कृषि ज्ञान प्रबंधन इकाई, भा.कृ.अनु.प.-औ.स.पा.अनु. निदेशालय, बोरीआवी, आणंद, गुजरात से अनुरोध है कि वे कृपया इस परिपत्र को संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित करें।
3. सूचनापट्ट, भा.कृ.अनु.प.-औ.स.पा.अनु. निदेशालय, आणंद, गुजरात।
4. संरक्षक फाइल।